Duurzaamheidscafé DaaromDuurzaamDiemen 30/9/2019

Tijd: 17.00-22.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

20.00-21.00

21.00-21.15

21.15-21.45

21.45-22.00

Locatie: Saan, Weesperstraat 78, Diemen

Inloop

Opening door Liza van Zon, voorzitter DDD, en Erik Boog, burgemeester
Diemen

Waarom willen we wel duurzamer leven, maar lukt dat niet?
Marije van Gent, onderzoeker Hogeschool van Amsterdam, lectoraat Duurzame Stad

Bewonersparticipatie richting een gasvrije wijk, hoe doe je dat? Een
inspirerend verhaal van Kirsten Notten

Wie zijn allemaal actief voor een duurzamer Diemen en wat gebeurt er?
Een voorstelronde

Duurzaam avondeten en informeel kennis maken
Werkgroepen, waaronder:

e gasvrij Diemen

e energiecodperatie Diemen

e duurzamer eten

e aanpakken afval

e bewustwording en gedragsverandering
e uw eigen initiatief ?

Koffie en thee

Terugkoppeling bevindingen en acties van de werkgroepen

Afsluiting. Aankondiging DaaromDuurzaamDiemen-Initiatieven




